alibus generalis prefato domino Thome Ekkyls dictam ecclesiam

parochialem de Laverton, ad collacionem reuereudi in Christo

patris et domini domini Eicardi Dei gratia Bathoniensis et

Wellensis episcopi spectantem, auctoritate sibi per eundem reuer-

endum patrem in ea parte commissa, contulit intuitu caritatis,

et ipsum rectorem instituit in eadem ciim suis iuribus et per-

tinentiis vniuersis, curam animaruni parochianorum ipsius ecclesie

parochialis de Lauerton predicte sibi in Domino plenius commit-

tendo. Quo facto idem vicarius in Spiritualibus generalis pre-

fatum doniinum Thomam Warrand ad perpetuam vicariam ecclesie

parochialis de Sowthstoke dicte diocesis, ad quarn per venerabiles

et religiosos viros priorem et capitulum ecclesie Cathedralis

Bathoniensis, veros dicte vicarie patronos, ex memorate permuta-

ciouis causa eidem vicario generali extitit presentatus, admisit

et eiusdem permutacionis obtentu vicarium instituit canonice in

eadem cum suis iuribns et pertinentiis vniuersis, curam animaruni

parochianorum dicte ecclesie de Sowthstoke sibi in Domino pleuius

committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Keceptisque a

prefatis dominis Thoma et Thoma canonice obedientie iuramentis,

scriptum fuit pro induccione dicti domini Thome Ekkyls Archi-

diacono Wellensi sen eius officiali, etc., et pro indiccione (sic) domini

Thome Warrand Archidiacono Bathoniensi seu eius officiali, ut est

moris.

Institucio vicarie de Barowe.

Item, xxij die Muii, Anno Domini predicto, memoratus vicarius
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in Spiritualibus gencralis, dominum Thomam Marsshall, capel-

larmm, ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Barowe,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem

Magistri Eoberti Williamson, vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad

quam per venerabilem virum Magistrum Willelmum Nykke,
Archidiaconum Wellie, verum dicte vicarie patronum, eidem

vicario generali extitit presentatus, admisit et vicarium perpetuum
de continue et personaliter residendo in eadem, iuxta formam con-

stitucionum legatinarum in ea parte editarum, iuratum, instituit

canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
;

curam animarum parochianorum prefate ecclesie sibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito

per dictum dominum Thomam canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellie seu eius

officiali ut est moris.

HIC MUTATUR ANNU3 TRANSLACIONIS DOMINI PRIMUS IN
ANNUM SECUNDUM.